
PRONÁJMY - SPORTOVNÍ TRÉNINKY A UTKÁNÍ:

bazén včetně šaten - trénink / 1 dráha / 1 hod.                                                         280 Kč                                                         290 Kč                                                         390 Kč                                                         480 Kč 
bazén včetně šaten - závody / 1 hod.                                                      1 790 Kč                                                      1 880 Kč                                                      2 980 Kč                                                      4 080 Kč 
bazén včetně šaten - trénink / 3/4 hod.                                                         960 Kč                                                      1 020 Kč                                                      1 300 Kč                                                      1 750 Kč 
PRONÁJMY - SPORTOVNÍ A KULTURNÍ AKCE:

bazén včetně šaten  13 500 Kč / 1 den od 19 000 Kč / 1 den
* se sídlem v České Lípě, člen sport. svazu, org. dlouhodobých soutěží, obsažena mládežnická struktura

V případě dlouhodobého nebo celodenního pronájmu je cena kalkulována v rámci celého dne, nikoli na jednotlivé časové úseky (nemožnost pronájmu pro jiné subjekty)

PRONÁJMY - SPORTOVNÍ TRÉNINKY A UTKÁNÍ:

bazén včetně šaten - trénink / 1 dráha / 1 hod.                                                         280 Kč                                                         290 Kč                                                         390 Kč                                                         480 Kč 
bazén včetně šaten - trénink / 1 dráha 45 min. + ostatní 15 min. 
**

                                                        330 Kč                                                         340 Kč                                                         440 Kč                                                         530 Kč 

bazén včetně šaten - závody / 1 hod.                                                      1 990 Kč                                                      2 080 Kč                                                      3 180 Kč                                                      4 280 Kč 
MASÁŽNÍ WHIRLPOOL / 1 hod.                                                      1 650 Kč                                                      1 730 Kč                                                      2 000 Kč                                                      2 270 Kč 
VÝUKOVÝ BAZÉN / 1 hod.                                                         440 Kč                                                         460 Kč                                                         610 Kč                                                         760 Kč 
RELAXAČNÍ BAZÉN / 1 hod.                                                         440 Kč                                                         460 Kč                                                         610 Kč                                                         760 Kč 
PRONÁJMY - SPORTOVNÍ A KULTURNÍ AKCE:

bazén včetně šaten  od 16 500 Kč / 1 den  od 17 350 Kč / 1 den  od 24 450 Kč / 1 den  od 31 500 Kč / 1 den 
* se sídlem v České Lípě, člen sport. svazu, org. dlouhodobých soutěží, obsažena mládežnická struktura

** platí pouze pro objednávkou výhradně zasmluvněné, 15 min. v ostatních prostorách bazénu vždy na konci objednané hodiny 

V případě dlouhodobého nebo celodenního pronájmu je cena kalkulována v rámci celého dne, nikoli na jednotlivé časové úseky (nemožnost pronájmu pro jiné subjekty)

 Plavecký bazén SEVER

předmět nájmu
Město Česká Lípa a p.o. zřizovaná městem 

Č.L.
Sportovní klub a oddíl *                         
plavecká škola Žabička Ostatní subjekty

uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

Nezisková organizace se sídlem v Č.L.

 od 8 000 Kč / 1 den 

 Bazén "SPORTAREÁL"

předmět nájmu
Město Česká Lípa a p.o. zřizovaná městem 

Č.L.
Sportovní klub a oddíl *                         
plavecká škola Žabička Ostatní subjektyNezisková organizace se sídlem v Č.L.



PRONÁJMY - SPORTOVNÍ TRÉNINKY A UTKÁNÍ:

ledová plocha včetně šaten - tréninky 1 hod. - DĚTI A MLÁDEŽ                                       1 170 Kč                                       1 230 Kč                                       1 600 Kč                                       2 100 Kč 
ledová plocha včetně šaten - tréninky 1 hod. - DOSPĚLÍ                                       1 490 Kč                                       1 570 Kč                                       1 760 Kč                                       2 100 Kč 
ledová plocha včetně šaten - tréninky 1 hod. / PO - PÁ 8 - 14 hod.                                       1 090 Kč                                       1 150 Kč                                       1 150 Kč                                       1 260 Kč 
ledová plocha včetně šaten, tribun a soc. zařízení - utkání                                       2 750 Kč                                       2 890 Kč                                       4 600 Kč                                       6 300 Kč 
PRONÁJMY - SPORTOVNÍ A KULTURNÍ AKCE:

ledová plocha (vč. šaten)  od 12 000,- Kč / 1 den  od 12 600,- Kč / 1 den  od 17 060,- Kč / 1 den  od 21 530,- Kč / 1 den 
ledová plocha bez ledu (vč. šaten)  od 6 000,- Kč / 1 den  od 6 300,- Kč / 1 den  od 8 660,- Kč / 1 den  od 11 030,- Kč / 1 den 
* se sídlem v České Lípě, člen sport. svazu, org. dlouhodobých soutěží, obsažena mládežnická struktura

V případě dlouhodobého nebo celodenního pronájmu je cena kalkulována v rámci celého dne, nikoli na jednotlivé časové úseky (nemožnost pronájmu pro jiné subjekty)

PRONÁJMY - SPORTOVNÍ TRÉNINKY A UTKÁNÍ:

ledová plocha včetně šaten - tréninky 1 hod. - DĚTI A MLÁDEŽ                                       1 430 Kč                                       1 500 Kč                                       2 070 Kč                                       2 650 Kč 
ledová plocha včetně šaten - tréninky 1 hod. - DOSPĚLÍ                                       1 870 Kč                                       1 960 Kč                                       2 300 Kč                                       2 650 Kč 
ledová plocha včetně šaten, tribun a soc. zařízení - utkání                                       3 080 Kč                                       3 230 Kč                                       5 700 Kč                                       8 190 Kč 
PRONÁJMY - SPORTOVNÍ A KULTURNÍ AKCE:

ledová plocha (vč. šaten)  od 15 000,- Kč / 1 den   od 15 750,- Kč / 1 den  od 21 000,- Kč / 1 den od 26 250,- Kč / 1 den
ledová plocha bez ledu (vč. šaten)  od 6 000,- Kč / 1 den  od 6 300,- Kč / 1 den  od 8 670,- Kč / 1 den  od 11 030,- Kč / 1 den 
* se sídlem v České Lípě, člen sport. svazu, org. dlouhodobých soutěží, obsažena mládežnická struktura

V případě dlouhodobého nebo celodenního pronájmu je cena kalkulována v rámci celého dne, nikoli na jednotlivé časové úseky (nemožnost pronájmu pro jiné subjekty)

OSTATNÍ PROSTORY (CELOSEZÓNNÍ):

hokejová střelnice / 1 hod. 60,- Kč / 1 hod.
SLUŽBY: uvedené ceny jsou vč. DPH

broušení bruslí / 1pár 70,- Kč/ 1 pár
půjčování bruslí / 1 pár 130,- kč/ 1 pár 
půjčování hrazdy (výuk. pomůcky) / 1 ks 50,- kč/ 1 ks 
půjčování rolby / 1 den 12 600,- Kč / 1 den

uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

ostatní služby ZIMNÍHO STADIONU

uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

 (vč. předávacího protokolu a proškolení)

 (+ vratná záloha 1000,- Kč)

uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

 Zimní stadion "SPORTAREÁL"

předmět nájmu - sezóna 1.9. - 31.5. Město Česká Lípa a p.o. zřizovaná 
městem Č.L.

Sportovní klub a oddíl *       Ostatní subjektyNezisková organizace se sídlem v 
Č.L.

předmět nájmu - sezóna 1.6. - 31.8. Město Česká Lípa a p.o. zřizovaná 
městem Č.L.

Sportovní klub a oddíl *        Ostatní subjektyNezisková organizace se sídlem v 
Č.L.

uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH



PRONÁJMY - CVIČENÍ, POSILOVÁNÍ:

jednotka 1 hod. - bez sportovního náčiní
jednotka 1 hod. - se sportovním náčiním (míče BOSU a SPINNING. KOLA)
* se sídlem v České Lípě, člen sport. svazu, org. dlouhodobých soutěží, obsažena mládežnická struktura

V případě častěji se opakujících pronájmů si vyhrazujeme právo na udělení smluvní ceny z cen pronájmů

PRONÁJMY - CVIČENÍ, POSILOVÁNÍ:

jednotka 1 hod. - uzavřená společnost v provozní době 11 - 15 hod.
jednotka 1 hod. - uzavřená společnost v provozní době 15 - 21 hod.
* se sídlem v České Lípě, člen sport. svazu, org. dlouhodobých soutěží, obsažena mládežnická struktura

V případě častěji se opakujících pronájmů si vyhrazujeme právo na udělení smluvní ceny z cen pronájmů

PRONÁJMY:

uzavřená společnost, min. 2 hod.
* se sídlem v České Lípě, člen sport. svazu, org. dlouhodobých soutěží, obsažena mládežnická struktura

V případě častěji se opakujících pronájmů si vyhrazujeme právo na udělení smluvní ceny z cen pronájmů

 

SLUŽBY:

do 10-ti hodin  
za každou další hodinu (maximálně 24 hodin)
nouzové otevření Bikeboxu při ztrátě PIN 

 1 760 Kč / 2 hod. 

                                              760 Kč 
                                              500 Kč 

                                             320 Kč 
                                             550 Kč                                               680 Kč 

Ostatní subjekty

Nezisková organizace se sídlem v 
Č.L. Ostatní subjekty

                                             420 Kč 

                                             470 Kč 
                                             660 Kč 

Nezisková organizace se sídlem v 
Č.L.

pronájem prostoru - 1 BIKEBOX

krátkodobý pronájem - POSILOVNA Město Česká Lípa a p.o. zřizovaná 
městem Č.L. Sportovní klub a oddíl *       

krátkodobý pronájem - FINSKÁ SAUNA Město Česká Lípa a p.o. zřizovaná 
městem Č.L. Sportovní klub a oddíl *       

 1 460 Kč / 2 hod.  1 540 Kč / 2 hod. 

uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

10 Kč
5 Kč

500 Kč

 1 650 Kč / 2 hod. 

 Bikebox "Sportareál"

uvedené ceny jsou vč. DPH

 Fitcentrum "Sportareál"

 Finská sauna "Sportareál"

                                             260 Kč                                              280 Kč 

krátkodobý pronájem - CVIČEBNÍ SÁL Město Česká Lípa a p.o. zřizovaná 
městem Č.L. Sportovní klub a oddíl *       

Nezisková organizace se sídlem v 
Č.L. Ostatní subjekty

                                              370 Kč 

                                             420 Kč                                              440 Kč 
                                             630 Kč                                              660 Kč 

                                             370 Kč 

uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH



PRONÁJMY:

krátkodobý pronájem 1 hod. - příprava na komerční akci / sportovní akce
krátkodobý pronájem 1 hod. - komerční akce
krátkodobý pronájem komerční akce / celý den 7:00-22:00 h
stánkový prodej / celý den 7:00 -22:00 h (venkovní i vnitřní prostor) **
* pronájem je včetně provozních nákladů. Pokud bude akce energeticky náročná nad běžný rámec provozu (elektřina, voda, plyn), bude cena účtována podle skutečné spotřeby a dle platných tarifů.

** stánkový prodej je pro celodenní komerční pronájem neplatný (je již v rámci pronájmu) 

PRONÁJMY:

krátkodobý pronájem celý den 7:00 - 22:00 h
*pronájem je včetně provozních nákladů. Pokud bude akce energeticky náročná nad běžný rámec provozu (elektřina, voda, plyn), bude cena účtována podle skutečné spotřeby a dle platných tarifů.

*** se sídlem v České Lípě, člen sport. svazu, org. dlouhodobých soutěží, obsažena mládežnická struktura

PRONÁJMY - OSTATNÍ PROSTORY:

denní nájem
vícedenní nájem (14 dní)
vícedenní nájem (29 dní)
* se sídlem v České Lípě, člen sport. svazu, org. dlouhodobých soutěží, obsažena mládežnická struktura

 4 040 Kč vč. energií (bez DPH)  4 230 Kč vč. energií (bez DPH)  4 410 Kč vč. energií (bez DPH) 

 380 Kč vč. energií (bez DPH)  400 Kč vč. energií (bez DPH)  410 Kč vč. energií (bez DPH) 

 2 260 Kč vč. energií (bez DPH)  2 360 Kč vč. energií (bez DPH)  2 460 Kč vč. energií (bez DPH) 

uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

                                             320 Kč                                              630 Kč                                              840 Kč                                           1 050 Kč 

prostory bufetů a barů PO Sport

krátkodobý pronájem Město Česká Lípa a p.o. zřizovaná 
městem Č.L. Sportovní klub a oddíl *       

Nezisková organizace se sídlem v 
Č.L. Ostatní subjekty

Ostatní subjekty

 od 4 200 Kč od 5 250 Kč  od 10 500 Kč  od 15 750 Kč 
                                                                                                                                                                         520 Kč                                               550 Kč 

*** se sídlem v České Lípě, člen sport. svazu, org. dlouhodobých soutěží, obsažena mládežnická struktura

krátkodobý pronájem - SKATEPARK * Město Česká Lípa a p.o. zřizovaná 
městem Č.L. Sportovní klub a oddíl ***      

Nezisková organizace se sídlem v 
Č.L.

                                             420 Kč                                              530 Kč                                           1 110 Kč                                           1 680 Kč 

 Ostatní prostory "Sportareál"

krátkodobý pronájem - travnatá / zpevněná plocha (př. parkoviště) *
Město Česká Lípa a p.o. zřizovaná 

městem Č.L. Sportovní klub a oddíl ***      
Nezisková organizace se sídlem v 

Č.L. Ostatní subjekty

uvedené ceny jsou vč. DPH

                                             320 Kč                                              420 Kč                                              480 Kč                                               530 Kč 



PRONÁJMY - SPORTOVNÍ TRÉNINKY A UTKÁNÍ:

tréninková jednotka (1 hod.) - DOSPĚLÍ 550 Kč 570 Kč 760 Kč 950 Kč
tréninková jednotka (1 hod.) - DĚTI A MLÁDEŽ DO 18 LET 500 Kč 520 Kč 710 Kč 900 Kč
sportovní utkání, semináře, společ. akce (1 hod.) - DOSPĚLÍ 650 Kč 670 Kč 860 Kč 1 050 Kč
sportovní utkání, semináře, společ. akce (1 hod.) - DĚTI A ML. DO 18 LET 600 Kč 620 Kč 810 Kč 1 000 Kč
STOLNÍ TENIS (1 hod.) - 1 stůl
zapůjčení sady pálek na stolní tenis (1 hod.)
PRONÁJMY - SPORTOVNÍ A KULTURNÍ AKCE:

celodenní pronájem (vč. šaten) - 8 hodin a více  od 8 925 Kč / 1 den  od 9 450 Kč / 1 den 
* se sídlem v České Lípě, člen sport. svazu, org. dlouhodobých soutěží, obsažena mládežnická struktura 

**  se sídlem v České Lípě a evidující handicapované sportovce v min. nadpolovičním počtu z celkové členské základny a min. držitele průkazů ZTP

*** mateřské a základní školy nezřizované městem Č.L. a se sídlem v České Lípě

PRONÁJMY - SPORTOVNÍ TRÉNINKY A UTKÁNÍ:

tréninková jednotka (1 hod.) - DOSPĚLÍ 490 Kč 520 Kč 660 Kč 800 Kč
tréninková jednotka (1 hod.) - DĚTI A MLÁDEŽ DO 18 LET 390 Kč 420 Kč 535 Kč 650 Kč
sportovní utkání, semináře, společ. akce (1 hod.) - DOSPĚLÍ 600 Kč  620 kč 760 Kč 900 Kč
sportovní utkání, semináře, společ. akce (1 hod.) - DĚTI A ML. DO 18 LET 500 Kč 520 Kč 635 Kč 750 Kč
STOLNÍ TENIS (1 hod.) - 1 stůl
zapůjčení sady pálek na stolní tenis (1 hod.)
PRONÁJMY - SPORTOVNÍ A KULTURNÍ AKCE:

celodenní pronájem (vč. šaten) - 8 hodin a více  od 7 875 Kč / 1 den  od 8 400 Kč / 1 den 
* se sídlem v České Lípě, člen sport. svazu, org. dlouhodobých soutěží, obsažena mládežnická struktura 

**  se sídlem v České Lípě a evidující handicapované sportovce v min. nadpolovičním počtu z celkové členské základny a min. držitele průkazů ZTP

*** mateřské a základní školy nezřizované městem Č.L. a se sídlem v České Lípě

PRONÁJMY - OSTATNÍ:

školící místnost (1 hod.) 325 Kč 350 Kč 375 Kč 400 Kč
cvičební sál (1 hod.) 325 Kč 350 Kč 375 Kč 400 Kč
* se sídlem v České Lípě, člen sport. svazu, org. dlouhodobých soutěží, obsažena mládežnická struktura

Víceúčelová sportovní hala, ul. Wedrichova 3305

Ostatní subjektyNezisková organizace se sídlem v Č.L.

100 Kč

100 Kč

předmět nájmu - sezóna 1.9. - 30.4.

předmět nájmu - sezóna 1.5. - 31.8.

předmět nájmu - celý rok

uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

Město Česká Lípa, p.o. zřizovaná městem Č.L. 

Sportovní klub a oddíl  *   
Neziskové organizace evidující handicapované 

sportovce **    
Ostatní školské organizace***    

Sportovní klub a oddíl  *   
Neziskové organizace evidující handicapované 

sportovce **    
Ostatní školské organizace***    

uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

70 Kč

70 Kč

uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

od 8 400 Kč / 1 den

od 7 350 Kč / 1 den

Město Česká Lípa, p.o. zřizovaná městem Č.L. Ostatní subjektyNezisková organizace se sídlem v Č.L.

uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

Sportovní klub a oddíl *       Město Česká Lípa a p.o. zřizovaná městem Č.L.

Ostatní subjektyNezisková organizace se sídlem v Č.L.



PRONÁJMY - SPORTOVNÍ TRÉNINKY A UTKÁNÍ:

velká tělocvična vč. šaten a sociálního zařízení (1.9. - 30.4. / 1 hod.) 440 Kč 460 Kč 655 Kč 850 Kč
velká tělocvična vč. šaten a sociálního zařízení (1.5. - 31.8. / 1 hod.) 420 Kč 430 Kč 575 Kč 720 Kč
malá tělocvična vč. šaten a sociálního zařízení (celý rok / 1 hod.) 200 Kč 200 Kč 250 Kč 300 Kč
PRONÁJMY - SPORTOVNÍ A KULTURNÍ AKCE:

velká tělocvična celodenní pronájem (vč. šaten) - 8 hodin a více od 6 425 Kč / 1 den  od 7 500 Kč / 1 den 
malá tělocvična celodenní pronájem (vč. šaten) - 8 hodin a více od 2 370 Kč / 1 den  od 3 000 Kč / 1 den 
* se sídlem v České Lípě, člen sport. svazu, org. dlouhodobých soutěží, obsažena mládežnická struktura 

**  se sídlem v České Lípě a evidující handicapované sportovce v min. nadpolovičním počtu z celkové členské základny a min. držitele průkazů ZTP

*** mateřské a základní školy nezřizované městem Č.L. a se sídlem v České Lípě

PRONÁJMY - OSTATNÍ PROSTOR:

krátkodobý pronájem 1 hod. - příprava na komerční akci / sportovní akce 320 Kč 420 Kč 480 Kč 530 Kč
krátkodobý pronájem 1 hod. - komerční akce 420 Kč 530 Kč 1 100 Kč 1 680 Kč
krátkodobý pronájem komerční akce / celý den 7:00-22:00 h  od 4 200 Kč  od 5 250 Kč  od 10 500 Kč  od 15 750 Kč 
stánkový prodej / celý den 7:00 -22:00 h (venkovní i vnitřní prostor) ** 550 Kč
* pronájem je včetně provozních nákladů. Pokud bude akce energeticky náročná nad běžný rámec provozu (elektřina, voda, plyn), bude cena účtována podle skutečné spotřeby a dle platných tarifů.

** stánkový prodej je pro celodenní komerční pronájem bezplatný (je již v rámci pronájmu) 

*** se sídlem v České Lípě, člen sport. svazu, org. dlouhodobých soutěží, obsažena mládežnická struktura

uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

520 Kč

 Víceúčelová sportovní hala + Sportovní hala - ostatní prostory
krátkodobý pronájem - travnatá / zpevněná plocha                                        (př. 

parkoviště) *
Město Česká Lípa a p.o. zřizovaná městem Č.L. Sportovní klub a oddíl ***       Nezisková organizace se sídlem v Č.L. Ostatní subjekty

uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

od 5 350 Kč / 1 den
od 1 740 Kč / 1 den

 Sportovní hala, ul. Wedrichova 1439

předmět nájmu Město Česká Lípa, p.o. zřizovaná městem Č.L. 

Sportovní klub a oddíl  *   
Neziskové organizace evidující handicapované 

sportovce **    
Ostatní školské organizace***    

Nezisková organizace se sídlem v Č.L. Ostatní subjekty



Sportovní klub a oddíl*   

Neziskové organizace evidující handicapované 
sportovce **    

Ostatní školské organizace***    
PRONÁJMY - SPORTOVNÍ TRÉNINKY A UTKÁNÍ: uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

travnatá plocha - trénink. jedn. 1,5 hod. (DOSPĚLÍ) 480 Kč 510 Kč 720 Kč 925 Kč
travnatá plocha - trénink. jedn. 1,5 hod. (MLÁDEŽ DO 19 LET) 410 Kč 430 Kč 550 Kč 670 Kč
travnatá plocha - trénink. jedn. 1,5 hod. (PŘÍPRAVKA DO 11 LET) - 110 Kč 140 Kč 170 Kč
travnatá plocha - utkání, vč. tribun (DOSPĚLÍ) 1 100 Kč 1 155 Kč 1 345 Kč 1 530 Kč
travnatá plocha - utkání, vč. tribun (MLÁDEŽ DO 19 LET) 950 Kč 1 010 Kč 1 195 Kč 1 380 Kč
travnatá plocha - utkání, vč. tribun 0,75 hod. (PŘÍPRAVKA DO 11 LET) - 250 Kč 300 Kč 350 Kč
malé travnaté hřiště 20 x 50 125 Kč 150 Kč / 1,5 hod.
malé travnaté hřiště 20 x 50 (celý den)  od 1 210 Kč / 1 den od 1 470 Kč / 1 den
PRONÁJMY - SPORTOVNÍ A KULTURNÍ AKCE: uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH 

travnatá plocha - pronájem 8 hodin a více  od 7 300 Kč od 8 820 Kč
* se sídlem v České Lípě, člen sport. svazu, org. dlouhodobých soutěží, obsažena mládežnická struktura 

**  se sídlem v České Lípě a evidující handicapované sportovce v min. nadpolovičním počtu z celkové členské základny a min. držitele průkazů ZTP

*** mateřské a základní školy nezřizované městem Č.L. a se sídlem v České Lípě

Sportovní klub a oddíl*   

Neziskové organizace evidující handicapované 
sportovce **    

Ostatní školské organizace***    

PRONÁJMY - SPORTOVNÍ TRÉNINKY A UTKÁNÍ: uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

kabina vč. sociál. zařízení - trénink, 1 použití (DOSPĚLÍ) 115 Kč 120 Kč 180 Kč 240 Kč
kabina vč. sociál. zařízení - trénink, 1 použití (DĚTI A MLÁDEŽ DO 19 LET) 105 Kč 110 Kč 145 Kč 175 Kč
kabina vč. sociál. zařízení - utkání, 1 použití (DOSPĚLÍ) 170 Kč 180 Kč 240 Kč 295 Kč
kabina vč. sociál. zařízení - utkání, 1 použití (DĚTI A MLÁDEŽ DO 19 LET) 150 Kč 160 Kč 200 Kč 240 Kč
PRONÁJMY - SPORTOVNÍ A KULTURNÍ AKCE: uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

kabina vč. sociál. zařízení od 1 315 Kč / 1 den od 1 575 Kč / 1 den
* se sídlem v České Lípě, člen sport. svazu, org. dlouhodobých soutěží, obsažena mládežnická struktura 

**  se sídlem v České Lípě a evidující handicapované sportovce v min. nadpolovičním počtu z celkové členské základny a min. držitele průkazů ZTP

*** mateřské a základní školy nezřizované městem Č.L. a se sídlem v České Lípě

 95 Kč / 1,5 hod. 
 od 945 Kč / 1 den 

 Městský stadion u Ploučnice - HŘIŠTĚ 1 

TRAVNATÁ PLOCHA - HŘIŠTĚ č. 1 Město Česká Lípa, p.o. zřizovaná městem Č.L. Ostatní subjektyNezisková organizace se sídlem v Č.L.

 od 1 050 Kč / 1 den 

 od 5 775 Kč 

ŠATNY Město Česká Lípa, p.o. zřizovaná městem Č.L. Ostatní subjektyNezisková organizace se sídlem v Č.L.



Sportovní klub a oddíl*   

Neziskové organizace evidující handicapované 
sportovce **    

Ostatní školské organizace***    

PRONÁJMY - SPORTOVNÍ TRÉNINKY A UTKÁNÍ: uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

tréninková jednotka (1,5 hod.) - bez kabiny - DOSPĚLÍ 945 Kč 1000 Kč 1095 Kč 1190 Kč
tréninková jednotka (1,5 hod.) - bez kabiny - MLÁDEŽ DO 19 LET 845 Kč 895 Kč 980 Kč 1060 Kč
tréninková jednotka (1,5 hod.) - bez kabiny - PŘÍPRAVKA - 225 Kč 255 Kč 285 Kč
sportovní utkání, zápasy (2 hod.) - bez kabin - DOSPĚLÍ, DOROST 1 260 Kč 1 335 Kč 1490 Kč 1640 Kč
sportovní utkání, zápasy (1,5 hod.) - bez kabin - ŽÁCI DO 15 LET 955 Kč 1 010 Kč 1195 Kč 1375 Kč
sportovní utkání, zápasy (0,75 hod.) - bez kabin - PŘÍPRAVKA - 255 Kč 300 Kč 350 Kč
osvětlení hřiště (1 hod.) 345 Kč 370 Kč
ZŠ, MŠ

PRONÁJMY - SPORTOVNÍ A KULTURNÍ AKCE: uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

UMT - pronájem 8 hodin a více (bez osvětlení)  od 7 825 Kč od 9 345 Kč 
* se sídlem v České Lípě, člen sport. svazu, org. dlouhodobých soutěží, obsažena mládežnická struktura 

**  se sídlem v České Lípě a evidující handicapované sportovce v min. nadpolovičním počtu z celkové členské základny a min. držitele průkazů ZTP

*** mateřské a základní školy nezřizované městem Č.L. a se sídlem v České Lípě

Sportovní klub a oddíl*   

Neziskové organizace evidující handicapované 
sportovce **    

Ostatní školské organizace***    

PRONÁJMY - SPORTOVNÍ TRÉNINKY A UTKÁNÍ: uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

tréninková jednotka (1,5 hod.) - bez kabiny - DOSPĚLÍ 485 Kč 510 Kč 760 Kč 1 010 Kč
tréninková jednotka (1,5 hod.) - bez kabiny - MLÁDEŽ DO 19 LET 410 Kč 430 Kč 590 Kč 745 Kč
tréninková jednotka (1,5 hod.) - bez kabiny - PŘÍPRAVKA - 110 Kč 140 Kč 170 Kč
sportovní utkání, zápasy (2 hod.) - bez kabin - DOSPĚLÍ, DOROST 1100 Kč 1 155 Kč 1 340 Kč 1 525 Kč
sportovní utkání, zápasy (1,5 hod.) - bez kabin - ŽÁCI DO 15 LET 845 Kč 895 Kč 1 005 Kč 1 115 Kč
sportovní utkání, zápasy (0,75 hod.) - bez kabin - PŘÍPRAVKA - 255 Kč 300 Kč 350 Kč
osvětlení hřiště (1 hod.) 345 Kč 370 Kč
ZŠ, MŠ

PRONÁJMY - SPORTOVNÍ A KULTURNÍ AKCE: uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

UMT - pronájem 8 hodin a více (bez osvětlení)  od 7 300 Kč od  8 820 Kč 
* se sídlem v České Lípě, člen sport. svazu, org. dlouhodobých soutěží, obsažena mládežnická struktura 

**  se sídlem v České Lípě a evidující handicapované sportovce v min. nadpolovičním počtu z celkové členské základny a min. držitele průkazů ZTP

*** mateřské a základní školy nezřizované městem Č.L. a se sídlem v České Lípě

315 Kč
770 Kč

 od 5 775 Kč  

315 Kč
770 Kč

 od 6 300 Kč  

UMT - LETNÍ SEZÓNA (1.5. - 30.9.) Město Česká Lípa, p.o. zřizovaná městem Č.L. Nezisková organizace se sídlem v Č.L. Ostatní subjekty

 Městský stadion u Ploučnice - UMT

UMT - ZIMNÍ SEZÓNA (1.10. - 30.4.) Město Česká Lípa, p.o. zřizovaná městem Č.L. Nezisková organizace se sídlem v Č.L. Ostatní subjekty



Sportovní klub a oddíl*   

Neziskové organizace evidující handicapované 
sportovce **    

Ostatní školské organizace***    

PRONÁJMY - SPORTOVNÍ TRÉNINKY A ZÁVODY:

atletická dráha 1 dráha / tréninková jednotka 1,5 hod. 55 Kč 65 Kč
atletická dráha 6 drah / atletické závody 1 hod. 385 Kč 455 Kč
atletická dráha 6 drah / atletické závody pronájem 8 hodin a více od 950 Kč od 1 050 Kč
ZŠ + MŠ v rámci TV, pokud subjekt nemá k dispozici vlastní sportoviště ****
PRONÁJMY - SPORTOVNÍ A KULTURNÍ AKCE: uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH 

atletická dráha 6 drah / pronájem 8 hodin a více od 1 675 Kč od 2 000 Kč 
* se sídlem v České Lípě, člen sport. svazu, org. dlouhodobých soutěží, obsažena mládežnická struktura 

**  se sídlem v České Lípě a evidující handicapované sportovce v min. nadpolovičním počtu z celkové členské základny a min. držitele průkazů ZTP

*** mateřské a základní školy nezřizované městem Č.L. a se sídlem v České Lípě

Sportovní klub a oddíl*   

Neziskové organizace evidující handicapované 
sportovce **    

Ostatní školské organizace***    

PRONÁJMY - SPORTOVNÍ TRÉNINKY A ZÁVODY: uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

VÝŠE PRONÁJMU PRO TRÉNINKOVÉ JEDNOTKY 1,5 HOD.
doskočiště z písku pro skok daleký / trojskok 
molitanové doskočiště pro skok do výšky 
molitanové doskočiště pro skok o tyči 
zpevněný kruh pro hod kladivem 
zpevněný kruh pro hod diskem 
rozběhová dráha pro hod oštěpem 
vrhačský kruh pro vrh koulí 
VÝŠE PRONÁJMU PRO SPORTOVNÍ UTKÁNÍ, SOUTĚŽE 1 HOD.
doskočiště z písku pro skok daleký / trojskok 
molitanové doskočiště pro skok do výšky 
molitanové doskočiště pro skok o tyči 
zpevněný kruh pro hod kladivem 
zpevněný kruh pro hod diskem 
rozběhová dráha pro hod oštěpem 
vrhačský kruh pro vrh koulí 
* se sídlem v České Lípě, člen sport. svazu, org. dlouhodobých soutěží, obsažena mládežnická struktura 

**  se sídlem v České Lípě a evidující handicapované sportovce v min. nadpolovičním počtu z celkové členské základny a min. držitele průkazů ZTP

*** mateřské a základní školy nezřizované městem Č.L. a se sídlem v České Lípě

Sportovní klub a oddíl*   

Neziskové organizace evidující handicapované 
sportovce **    

Ostatní školské organizace***    
PRONÁJMY - SPORTOVNÍ TRÉNINKY A UTKÁNÍ: uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

asfaltová plocha - trénink. jedn. 1 hod. (DOSPĚLÍ) 85 Kč 105 Kč 120 Kč 130 Kč
asfaltová plocha - trénink. jedn. 1 hod. (MLÁDEŽ) 55 Kč 80 Kč 95 Kč 110 Kč
asfaltová plocha - utkání 1 hod. (DOSPĚLÍ) 105 Kč 135 Kč 160 Kč
asfaltová plocha - utkání 1 hod. (MLÁDEŽ) 75 Kč 100 Kč 120 Kč 140 Kč
PRONÁJMY - SPORTOVNÍ A KULTURNÍ AKCE: uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

pronájem 8 hodin a více od 950 Kč od 1 050 Kč
* se sídlem v České Lípě, člen sport. svazu, org. dlouhodobých soutěží, obsažena mládežnická struktura 

**  se sídlem v České Lípě a evidující handicapované sportovce v min. nadpolovičním počtu z celkové členské základny a min. držitele průkazů ZTP

*** mateřské a základní školy nezřizované městem Č.L. a se sídlem v České Lípě

45 Kč
uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

 Městský stadion u Ploučnice - ATLETIKA

ATLETICKÁ DRÁHA Město Česká Lípa, p.o. zřizovaná městem Č.L. Ostatní subjektyNezisková organizace se sídlem v Č.L.

Ostatní subjektyNezisková organizace se sídlem v Č.L.

0 Kč

315 Kč

**** ZŠ + MŠ - na výuku v rámci TV -  nutno uzavřít objednávku

Veřejnost - volný pohyb v případě, že není atletická dráha využita jiným organizovaným subjektem

 od 850 Kč 

 od 1 350 Kč  

ATLETICKÉ SEKTORY + OSTATNÍ PLOCHY Město Česká Lípa, p.o. zřizovaná městem Č.L. 

 od 850 Kč 

BASKETBALOVÉ ASFALTOVÉ HŘIŠTĚ 28x15m Město Česká Lípa, p.o. zřizovaná městem Č.L. 

Veřejnost - volný pohyb v případě, že není atletická dráha využita jiným organizovaným subjektem

45 Kč

65 Kč

Ostatní subjektyNezisková organizace se sídlem v Č.L.

55 Kč 65 Kč

115 Kč90 Kč

Městský stadion u Ploučnice - BASKETBAL



PRONÁJMY - SPORTOVNÍ TRÉNINKY A UTKÁNÍ: uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

travnatá plocha - trénink. jedn. 1,5 hod. (DOSPĚLÍ) 480 Kč 510 Kč 720 Kč 925 Kč
travnatá plocha - trénink. Jedn. 1,5 hod.   (DĚTI A MLÁDEŽ) 410 Kč 430 Kč 550 Kč 670 Kč
travnatá plocha - trénink. jedn. 1,5 hod. (PŘÍPRAVKA) - 110 Kč 140 Kč 170 Kč
travnatá plocha - utkání  (DOSPĚLÍ) 1 100 Kč 1 155 Kč 1 345 Kč 1 530 Kč
travnatá plocha - utkání  (DĚTI A MLÁDEŽ) 950 Kč 1 010 Kč 1 195 Kč 1 380 Kč
travnatá plocha - utkání   0,75 hod. (PŘÍPRAVKA) - 250 Kč 300 Kč 350 Kč
PRONÁJMY - SPORTOVNÍ A KULTURNÍ AKCE: uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

travnatá plocha - pronájem 8 hodin a více  od 7 300 Kč od 8 820 Kč
* se sídlem v České Lípě, člen sport. svazu, org. dlouhodobých soutěží, obsažena mládežnická struktura

PRONÁJMY - SPORTOVNÍ TRÉNINKY A UTKÁNÍ: uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

kabina vč. sociál. zařízení - trénink, 1 použití (DOSPĚLÍ) 115 Kč 120 Kč 180 Kč 240 Kč
kabina vč. sociál. zařízení - trénink, 1 použití (DĚTI A MLÁDEŽ) 105 Kč 110 Kč 145 Kč 175 Kč
kabina vč. sociál. zařízení - utkání, 1 použití (DOSPĚLÍ) 170 Kč 180 Kč 240 Kč 295 Kč
kabina vč. sociál. zařízení - utkání, 1 použití (DĚTI A MLÁDEŽ) 150 Kč 160 Kč 200 Kč 240 Kč
PRONÁJMY - SPORTOVNÍ A KULTURNÍ AKCE: uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

kabina vč. sociál. zařízení od 1 315 Kč / 1 den od 1 575 Kč / 1 den
* se sídlem v České Lípě, člen sport. svazu, org. dlouhodobých soutěží, obsažena mládežnická struktura

PRONÁJMY - OSTATNÍ: uvedené ceny jsou vč. DPH

krátkodobý pronájem 1 hod. - příprava na komerční akci / sportovní akce 320 Kč 420 Kč 480 Kč 530 Kč
krátkodobý pronájem 1 hod. - komerční akce 420 Kč 530 Kč 1 100 Kč 1 680 Kč
krátkodobý pronájem komerční akce / celý den 7:00-22:00 h  od 4 200 Kč  od 5 250 Kč  od 10 500 Kč  od 15 750 Kč 
stánkový prodej / celý den 7:00 -22:00 h (venkovní i vnitřní prostor) ** 550 Kč
* pronájem je včetně provozních nákladů. Pokud bude akce energeticky náročná nad běžný rámec provozu (elektřina, voda, plyn), bude cena účtována podle skutečné spotřeby a dle platných tarifů.

** stánkový prodej je pro celodenní komerční pronájem neplatný (je již v rámci pronájmu) 

*** se sídlem v České Lípě, člen sport. svazu, org. dlouhodobých soutěží, obsažena mládežnická struktura

 od 5 775 Kč 

ŠATNY Město Česká Lípa a p.o. zřizovaná městem Č.L. Sportovní klub a oddíl *       Ostatní subjektyNezisková organizace se sídlem v Č.L.

 Hřiště 5. května - travnaté hřiště
TRAVNATÁ PLOCHA Město Česká Lípa a p.o. zřizovaná městem Č.L. Sportovní klub a oddíl *       Ostatní subjektyNezisková organizace se sídlem v Č.L.

520 Kč

 od 1 050 Kč / 1 den 

 Městský stadion + Hřiště 5. května - ostatní prostory

krátkodobý pronájem - travnatá / zpevněná plocha                            (př. 
parkoviště) *

Město Česká Lípa a p.o. zřizovaná městem Č.L. Sportovní klub a oddíl ***       Ostatní subjektyNezisková organizace se sídlem v Č.L.



KRÁTKODOBÝ PRONÁJEM / 1 HOD / 1 KURT - VŠEDNÍ DNY 170 Kč 260 Kč 180 Kč 280 Kč 280 Kč 350 Kč 300 Kč 360 Kč 420 Kč 560 Kč
KRÁTKODOBÝ PRONÁJEM / 1 HOD / 1 KURT - VÍKENDY + SVÁTKY

KRÁTKODOBÝ PRONÁJEM / 1 DEN / 1 KURT
půjčovné obuvi / 1 pár (cena vč. DPH)

* se sídlem v České Lípě, člen sport. svazu, org. dlouhodobých soutěží, obsažena mládežnická struktura

KRÁTKODOBÝ PRONÁJEM / 1 HOD / 1 KURT - VŠEDNÍ DNY 70 Kč 90 Kč 80 Kč 100 Kč 100 Kč 120 Kč 120 Kč 140 Kč 140 Kč 200 Kč
KRÁTKODOBÝ PRONÁJEM / 1 HOD / 1 KURT - VÍKENDY + SVÁTKY

KRÁTKODOBÝ PRONÁJEM / 1 DEN / 1 KURT
* se sídlem v České Lípě, člen sport. svazu, org. dlouhodobých soutěží, obsažena mládežnická struktura

AEROBNÍ SÁL (60 min.)
SPINNINGOVÝ SÁL (60 min., vč. kol)
FINSKÁ SAUNA (min. 1 hod.)
VESTIBUL "PŘEDBAŘÍ SE STOLY" (1 den vč. energií)                                                       

krátkodobý pronájem 1 hod. - příprava na komer. / sport. akci

krátkodobý pronájem 1 hod. - komerční akce

krátkodobý pronájem komerční akce / celý den 7:00-22:00 h

stánkový prodej / celý den 7:00 -22:00 h (venkovní i vnitřní prostor) **

* pronájem je včetně provozních nákladů. Pokud bude akce energeticky náročná nad běžný rámec provozu (elektřina, voda, plyn), bude cena účtována podle skutečné spotřeby a dle platných tarifů. Cena je vč. DPH.

** stánkový prodej je pro celodenní komerční pronájem neplatný (je již v rámci pronájmu) 

*** se sídlem v České Lípě, člen sport. svazu, org. dlouhodobých soutěží, obsažena mládežnická struktura

Tenisová hala - kurty + ostatní
Uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

PRONÁJMY: 
Město Česká Lípa a p.o. zřizovaná 

městem Č.L.
Sportovní klub a oddíl *       

Ostatní subjekty  děti a mládež dospělí Nezisková organizace se sídlem v Č.L.

 smluvní cena od 2 200 Kč / 1 kurt 

SEZÓNA HALOVÉ KURTY - umělý povrch (1 kurt): 8:00 - 17:00 17:00 - 22:00 8:00 - 17:00 17:00 - 22:00

smluvní cena od 4 800 Kč / 1 kurt

60 Kč

8:00 - 17:00 17:00 - 22:00

450 Kč
smluvní cena od 2 800 Kč / 1 kurt

8:00 - 17:00 17:00 - 22:00 8:00 - 17:00 17:00 - 22:00

celoroční
300 Kč 300 Kč 400 Kč 560 Kč

V případě dlouhodobého nebo celodenního pronájmu je cena kalkulována v rámci celého dne, nikoli na jednotlivé časové úseky (nemožnost pronájmu pro jiné subjekty)

Uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

PRONÁJMY: 
Město Česká Lípa a p.o. zřizovaná 

městem Č.L.
Sportovní klub a oddíl *       

Ostatní subjekty  děti a mládež dospělí 

8:00 - 17:00 17:00 - 22:00 8:00 - 17:00 17:00 - 22:008:00 - 17:00 17:00 - 22:00

Nezisková organizace se sídlem v Č.L.

200 Kč
 smluvní cena od 550 Kč / 1 kurt 

SEZÓNA VENKOVNÍ KURTY - antuka (1 kurt): 8:00 - 17:00 17:00 - 22:00 8:00 - 17:00 17:00 - 22:00

smluvní cena od 1800 Kč / 1 kurt

 160 Kč
smluvní cena od 600 Kč / 1 kurt

duben - říjen 100 Kč 120 Kč 140 Kč

Nezisková organizace se sídlem v Č.L.

SEZÓNA OSTATNÍ PROSTORY:

krátkodobý pronájem - travnatá / zpevněná plocha                  (př. 
parkoviště) *

V případě dlouhodobého nebo celodenního pronájmu je cena kalkulována v rámci celého dne, nikoli na jednotlivé časové úseky (nemožnost pronájmu pro jiné subjekty)

Uvedené ceny jsou osvobozeny od DPH

PRONÁJMY: 
Město Česká Lípa a p.o. zřizovaná 

městem Č.L.
Sportovní klub a oddíl ***       

Ostatní subjekty  děti a mládež dospělí 

celoroční

260 Kč 280 Kč 370 Kč
370 Kč 420 Kč 680 Kč
730 Kč

520 Kč 550 Kč

500 Kč
770 Kč

320 Kč
550 Kč

530 Kč
420 Kč 530 Kč 1 680 Kč

od 4 200,- Kč od 5 250 Kč od 15 750 Kč

880 Kč825 Kč

480 Kč
1 110 Kč

od 10 500 Kč

320 Kč 420 Kč



uvedené ceny jsou vč. DPH

Nafukovací brána včetně fukaru smluvní cena od 1000 Kč / den 4 300 Kč 5 050 Kč 5 800 Kč

Pivní set ( dvě lavice a stůl ) smluvní cena od 100 Kč / den 200 Kč 225 Kč 250 Kč

Zábrana samostojná ( 1 kus ) smluvní cena od 50 Kč / den 100 Kč 115 Kč 130 Kč

Zábrana samostojná patková ( 3,5 x 1,2 ) smluvní cena od 100 Kč / den 130 Kč 175 Kč 220 Kč

Zahradní stan nůžkový ( 3 x 6 m ) smluvní cena od 200 Kč / den 1 400 Kč 1 550 Kč 1 700 Kč

Zahradní stan nůžkový ( 3 x 3 m ) smluvní cena od 100 Kč / den 900 Kč 1050 Kč 1 200 Kč

Přenosná ozvučovací aparatura  3 000 Kč / den  5 000 Kč / den  7 500 Kč / den  10 000 Kč / den 

* se sídlem v České Lípě, člen sport. svazu, org. dlouhodobých soutěží, obsažena mládežnická struktura 

V případě poškození, poničení, ztrátě, nájemce uhradí opravu, nebo nákup nového vybavení v plné výši. 

PRONÁJMY  REKLAMNÍCH PLOCH: uvedené ceny jsou bez DPH

vestibul "Sportareál"  12,- Kč / 1 spot / 1 den  15,- Kč / 1 spot / 1 den  18,- Kč / 1 spot / 1 den  20,- Kč / 1 spot / 1 den 
* se sídlem v České Lípě, člen sport. svazu, org. dlouhodobých soutěží, obsažena mládežnická struktura

Pronajímatel si vyhrazuje právo na zásah do umístění ploch, jejich obsahu a vzhledu.

PRONÁJMY  REKLAMNÍCH PLOCH: uvedené ceny jsou bez DPH

ostatní plochy organizace 
(oplocení, vnitřní prostory hal a tělocvičen, mantinely ZS, prostory bazénů, okolí 

fotbalových hřišť, apod.)

svislé plochy k vlastní propagaci (nábor, apod.)  200,- Kč / 1 m2 / 1 rok  220,- Kč / 1 m2 / 1 rok  440,- Kč / 1 m2 / 1 rok 
svislé plochy ke komerčním účelům, partnerům klubů  500,- Kč / 1 m2 / 1 rok  550,- Kč / 1 m2 / 1 rok  1100,- Kč / 1 m2 / 1 rok 
* se sídlem v České Lípě, člen sport. svazu, org. dlouhodobých soutěží, obsažena mládežnická struktura

pronájmy vybavení PO Sport

předmět nájmu Město Česká Lípa a p.o. zřizovaná městem Č.L. Sportovní klub a oddíl *       Ostatní subjekty

 2500,- Kč / 1 m2 / 1 rok 

Nezisková organizace se sídlem v Č.L.

Nezisková organizace se sídlem v Č.L.

Nezisková organizace se sídlem v Č.L.

pronájmy reklamních ploch PO Sport

reklama LCD televize Město Česká Lípa a p.o. zřizovaná městem Č.L. Sportovní klub a oddíl *       Ostatní subjekty

Město Česká Lípa a p.o. zřizovaná městem Č.L. Sportovní klub a oddíl *       Ostatní subjekty


